
 

 
Agencia Tributaria 

.............. 
TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO, POR 

LOS SISTEMAS DE ACCESO LIBRE Y PROMOCION INTERNA, EN EL 

 CUERPO TÉCNICO DE HACIENDA. 
Resolución de 3 de junio de 2021 (BOE del 9-6-21) 

 
 
 
RESOLUCIÓN DE 7 DE JULIO DE 2022 DE LOS TRIBUNALES CALIFICADORES DE LAS 
PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO EN EL CUERPO TÉCNICO DE HACIENDA POR 
EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE, CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE 3 DE JUNIO DE 
2021 (BOE DEL 9 DE JUNIO DE 2021) DE LA PRESIDENCIA DE LA AGENCIA ESTATAL 
DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA, POR LA QUE SE APRUEBA Y ACUERDA LA 
PUBLICACIÓN DE LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL TERCER 
EJERCICIO Y LA FASE DE OPOSICIÓN. 

 
 
 

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria y en cumplimiento de 
las mismas, los Tribunales calificadores, en sesión celebrada el día 7  de j u l i o  de 2022, han 
adoptado los siguientes acuerdos: 

 
Primero.-  Aprobar  y publicar  la  relación  de  aspirantes que han  superado  el  tercer 

ejercicio de la fase de oposición, que figuran en el Anexo I (turno general) y Anexo II (cupo 
reserva personas con discapacidad) de ésta Resolución, así como la relación de aspirantes que 
han superado la fase de oposición, que figuran en el Anexo III, por orden de puntuación 
alcanzada, con indicación, en ambos casos, de 4 cifras de su documento nacional de identidad. 

 
Segundo.- Elevar a la autoridad convocante las relaciones citadas, que figuran como 

Anexos del presente acuerdo, a los efectos previstos en el apartado decimonoveno de la Orden 
HFP/688/2017, de 20 de julio, por la que se establecen las bases comunes que regirán los 
procesos selectivos para el ingreso o el acceso en cuerpos o escalas de la Administración 
General del Estado. 

 
Tercero.- La presente Resolución y sus Anexos se encontrarán expuestos en la sede del 

Tribunal –C/ Lérida, nº 32-34, 28020, Madrid-, en las Delegaciones de la Agencia Tributaria, en 
la Dirección General de la Función Pública y en el lugar de celebración del último ejercicio. 
También se publicarán en la sede electrónica de la Agencia Tributaria 
https://sede.agenciatributaria.gob.es, así como en el Punto de Acceso General 
administración.gob.es y en el Portal Funciona. 

 
Cuarto.- Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada ante la 

Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, en el plazo de un mes a partir de 
la publicación de esta Resolución, de acuerdo con los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

  Madrid, 7 de julio de 2022. La Presidenta del Tribunal nº 1. Patricia Aparicio González. 
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***7522** ACOSTA FONCUBIERTA, DANIEL 20,51 
***0378** ACUÑA GARRIDO, SOFIA 23,06 
***9530** AGUILAR BENITEZ, ANDREU AGUSTI 21,74 
***8971** AGUILERA LUQUE, NURIA 25,30 
***7965** ALBA DIAZ, ELENA 22,45 
***3305** ALCOLEA PAREDES, JORGE 27,73 
***0201** ALLUT NUÑEZ, PAULA 24,07 
***8750** ALONSO BERNAL, MARIA 24,73 
***4892** ALONSO NARGANES, HUGO 20,07 
***5737** ALVAREZ ALVAREZ, ARIANA 22,04 
***0888** ALVAREZ BATAN, JOSE ROBERTO 22,61 
***7286** ALVAREZ JAÑEZ, PABLO 26,14 
***5923** ALVAREZ VAZQUEZ, MAURO 24,46 
***1914** ANDRES DEL REY, MARIA JESUS 23,23 
***9586** ANTON NAVAS, ALBERTO 20,09 
***0264** ARAGO MANZANERA, GUILLERMO 20,96 
***6860** ARECES FERNANDEZ, CARLOS 20,42 
***8441** ARES MONTES, XIAO 28,25 
***8405** AREVALO PEREZ, MARINA 24,77 
***0078** ARIÑO SUSTAETA, PABLO 22,00 
***5661** AVILES ORTEGA, CARMEM 29,48 
***0635** BAEZ SANCHEZ, MARTA 25,70 
***9346** BAIGET I VALLS, ANNA 24,93 
***1991** BAJO HERREROS, AMAYA 23,10 
***6104** BALLESTEROS LEDRO, MARIA DE LAS MERCEDES 24,68 
***2475** BAREA PACHECO, ANA 25,06 
***8611** BARRERA ALPISTE, CLARA 29,16 
***6227** BARTOLOME NOCI, MIGUEL 31,13 
***7487** BEDATE SANCHEZ, CARLOS 27,20 
***5182** BENAVENT FERRI, RAFAEL 26,22 
***6137** BENAVIDES ALVAREZ, SANDRA 26,78 
***0273** BENAZCO FERNANDEZ, LEONOR 21,62 
***6821** BENITEZ BACHILLER, BEATRIZ 27,79 
***0659** BENITEZ GOMEZ, ALBERTO 26,51 
***0402** BENLLOCH BONDIA, MARTA 21,64 
***3919** BERASALUCE GONZALEZ, MIKEL 22,59 
***6145** BERNAL CANDAU, ANTONIO 24,23 
***0314** BERNAL GONZALEZ, NOELIA 25,46 
***7131** BLANCO IGLESIAS, MARIA 21,20 
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***9228** BLASCO BRIONES, ELENA 29,21 
***5264** BOLTA IVORRA, JULIA 20,64 
***5932** BUGALLO PORTO, SARA 24,59 
***5362** BURGOS MARTINEZ, JORGE 20,47 
***7839** CABALLERO JIMENEZ, CRISTINA 24,75 
***6325** CABANILLAS DIAZ, ROBERTO 21,99 
***0271** CABEZA DIAZ-SALA, DIEGO 23,67 
***4492** CACERES RODRIGUEZ, MARIA OLVIDO 21,25 
***8845** CALDERON SANCHEZ, JAIME 23,69 
***1307** CALVO GRANDE, BEATRIZ 32,88 
***8051** CAMACHO GOMEZ, JOSE MANUEL 21,81 
***5236** CAMINERO LOBERA, ISABEL 21,08 
***1749** CAMPO RODRIGUEZ, NEREA 22,19 
***3964** CANO DELGADO, MIGUEL ANGEL 23,41 
***0946** CAÑETE IBAÑEZ, FRANCISCO 21,64 
***1331** CAÑO GONZALEZ, ALBA 20,64 
***2319** CAPILLA ALVAREZ, ESTEFANIA 20,93 
***6514** CARA ABRIL, CELIA 20,37 
***1222** CARBONELL MORELL, RAFAEL 23,49 
***5386** CARO SUAREZ, LIDIA 20,62 
***1148** CARRAMIÑANA OCHOA, DIEGO 24,85 
***5801** CARRATALA RUEDA, GLORIA 22,62 
***8335** CARRON SILVA, MARIA DEL CARMEN 24,08 
***8961** CASTELLANO BAENA, BLANCA MARIA 20,48 
***7431** CASTELLANO MARTIN, DANIEL 22,74 
***4111** CASTILLA PEREZ, ELENA 23,86 
***6518** CASTILLO MORENO, ELISA 23,56 
***7530** CASTILLO VICENTE, CLAUDIA 22,85 
***1553** CASTRO SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES 26,11 
***6521** CEBRIAN BLASCO, MARTA 26,12 
***2878** CHOVER MARTINEZ, SAMUEL 21,37 
***0773** CIFUENTES DIAZ, LUCIA 20,97 
***8360** CLEMENTE GALAN, CARMEN 22,75 
***0955** COBOS CASERMEIRO, CARLOTA DEL CARMEN 22,19 
***0735** COCA ROSADO, CONSOLACION DESIREE 20,40 
***8293** COLAO MENDEZ, MARIA 24,12 
***0223** COMIN PLAZA, MARIA 21,80 
***5689** CONDE SOSA, GABRIEL ENRIQUE 25,58 
***2258** CORIA CUEVAS, ANGEL 21,96 
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***2861** COSTA ORTOLA, CRISTINA 21,26 
***0687** COSTA RIERA, CARLOS 20,68 
***7526** COSTAS ARGIMON, OSCAR 30,83 
***2394** CRUZ LOPEZ, JUAN 21,38 
***0182** CUARTANGO SERRANO, LORENA 26,25 
***4822** CUEVAS ROFSO, MARTA MARIA 28,53 
***1739** DA SILVA DOS ANJOS, SAMANTA 21,81 
***1921** DE GREGORIO SANCHEZ, CARLA 24,41 
***2429** DE JUAN CARPINTERO, ALFONSO 24,82 
***1083** DE LA FUENTE JIMENEZ, FABIAN 27,34 
***9422** DE LA TORRE RUIZ, MIGUEL 27,39 
***3032** DE MARCOS GARCIA, JOSE CARLOS 22,12 
***1384** DE MARIA MARTIN, ANDRES 25,77 
***4776** DE TENA HURTADO, JOSE 23,17 
***8512** DE TENA PAJUELO, MIGUEL ANGEL 24,40 
***6948** DEL RIO MERINO, BEATRIZ 25,29 
***1633** DEZA FERREIRA, ARABELA 26,19 
***7913** DEZA GONZALEZ, ADRIAN 25,87 
***2776** DIEGO BOGAJO, ROCIO 22,24 
***2514** DIEZ OCAÑA, LUIS 23,61 
***1477** DOBLADO LOZOYA, JOSE FRANCISCO 23,39 
***4558** DOMINGUEZ DEL RIO, PAULA 21,80 
***3899** DOMINGUEZ PINEDA, MONICA 20,84 
***4391** DOMINGUEZ POTESTAD, NOELIA 24,43 
***9410** DOMINGUEZ SANCHEZ, FRANCISCO 26,83 
***9474** DURA BENEDITO, MARIA 23,85 
***1607** ENRIQUEZ LLAMAS, DAVID 24,32 
***2366** ESBRI GONZALEZ, ALVARO 20,86 
***6261** ESEVERRI EGUARAS, AMAIA 24,29 
***8099** ESPEJO ARIJA, ELENA 22,05 
***9389** ESPINOSA CEBRIAN, MARTA 24,19 
***8384** ESTESO TEMPRADO, CRISTINA 20,45 
***2043** ESTEVEZ LOPEZ, SERGIO 26,52 
***1264** ESTRADA ZAYAS, CRISTIAN 21,73 
***5755** EXPOSITO EXPOSITO, RAQUEL 25,72 
***2425** FERNANDEZ AMELIVIA, ENRIQUE 21,23 
***5621** FERNANDEZ LANSEROS, PATRICIA 23,80 
***3906** FERNANDEZ MOREIRA, MARIA 23,13 
***2271** FERNANDEZ PONCE, MARC 25,09 
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***3456** FERNANDEZ SCAGLIUSI, NICOLAS MARTIN 22,73 
***8216** FERRANDEZ NIÑEROLA, ROSA MARIA 29,71 
***1622** FERRIOL PERELLO, JAUME 22,40 
***5559** FORNIELES GARRIDO, MARIONA 24,96 
***0692** FRIGULS I MORGADES, IGNASI 27,17 
***7131** GAGO SANCHEZ, LUIS MIGUEL 24,05 
***9519** GALLARDO MARTIN, MARIA ARANZAZU 23,60 
***7938** GALLEGO BARROS, SERGIO 22,74 
***8754** GALLEGO SANCHEZ CARNERERO, FABIO 23,02 
***2176** GAMEZ LOZANO, ALICIA 22,08 
***2039** GARCIA BALTASAR, DANIEL 20,33 
***0468** GARCIA BELZUNCE, URSULA 23,93 
***4325** GARCIA DOMINGUEZ, ELSA 23,50 
***1429** GARCIA GUTIERREZ, NATALIA 28,23 
***9308** GARCIA JIMENEZ, ANDRES 20,65 
***7529** GARCIA MANDADO, ALVARO 23,48 
***5457** GARCIA MARTIN, ANA MARIA 20,09 
***3599** GARCIA MARTIN, LAURA 23,76 
***3825** GARCIA MARTIN, MARIA JOSE 20,78 
***9525** GARCIA MARTINEZ, RAUL 26,12 
***2568** GARCIA MELLADO, MIGUEL ANGEL 20,84 
***6956** GARCIA PEREZ, SARA 22,66 
***5145** GARCIA RAMIREZ, ASIER 28,77 
***3328** GARCIA RUBIAL, NURIA 21,17 
***8339** GARCIA TOME GARCIA, ELISA 23,21 
***1218** GARCIA TORRES, MANUEL 22,25 
***5503** GARCIA TRIGUEROS, SERGIO 23,48 
***4850** GARCIA VALERO, LUISA 27,46 
***3582** GARCIA VIGARA, JESUS 22,00 
***1432** GARNES OVEJERO, VANESSA 23,27 
***9165** GARRIDO ORDOÑEZ, CRISTINA 24,58 
***1279** GASPAR GARCIA, SILVIA 26,11 
***1483** GIL DE BIEDMA PASCUAL DEL POBIL, ISABEL 25,21 
***9552** GIL FUENTES, MARIO 21,13 
***2209** GINER MANRIQUE, ROSA MARIA 25,14 
***7746** GINER PIERA, SARA 23,79 
***7655** GOMEZ BEVIA, ALEXANDRA MERCEDES 29,51 
***8661** GOMEZ FERREIRO, HECTOR 23,12 
***5779** GOMEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 21,72 
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***9675** GOMEZ GOMEZ, IRENE 20,82 
***9581** GOMEZ LERMA, AURORA 20,14 
***7902** GOMEZ MANZANO, MARIA OLIVA 23,65 
***6809** GOMEZ MAÑE, SILVIA 23,68 
***7768** GOMEZ ROMERO, CARMEN MARIA 21,85 
***6262** GONZALEZ ALONSO, RAQUEL 21,66 
***5769** GONZALEZ FELIPE, ALBERTO 32,92 
***3061** GONZALEZ PERDIGUERO, ALVARO 20,78 
***2978** GONZALEZ PRIETO, CARLOTA 24,90 
***3114** GONZALEZ ROMERO, FRANCISCO 23,84 
***7043** GONZALEZ SEARA, EDUARDO 21,78 
***8373** GONZALEZ-LAMUÑO HERNANDEZ, RAQUEL 22,27 
***2800** GOSALBEZ SOGORB, JOSE CARLOS 24,20 
***9517** GRAGERA MATEOS, CARMELA 20,18 
***1574** GRANDE OLEA, ANA LETICIA 24,76 
***3315** GUARDAMINO MIGUEL, LAURA 20,10 
***1443** GUASP GAITA, ANDREU 27,35 
***4097** GUILLAMON GUILLAMON, MARIA FUENSANTA 21,41 
***7353** GUILLEN GOMEZ, PATRICIA 21,61 
***6178** GUILLEN GOMEZ, TANIA 24,95 
***3048** GUILLEN GUILLAMON, TOMAS 20,29 
***5293** GUIRAO GARCIA, ALBERTO 22,23 
***7585** GUTIERREZ AJA, LUCIA 21,04 
***6384** GUTIERREZ MORENO, MARIA DE LOS ANGELES 26,84 
***3031** GUTIERREZ MUÑOZ, IRENE 24,67 
***4116** GUTIERREZ SUAREZ, LAURA 25,58 
***4921** HERNANDEZ SANCHO, JUDIT 29,45 
***7733** HERRERO FERRANDO, CARLOS 30,09 
***3255** HERRERO MIGUEL, LAURA 22,80 
***6331** IDAÑEZ CUENCA, SANDRA 23,53 
***3643** JAMBRINA GUTIERREZ, LAURA 26,50 
***2070** JEREZ BAÑO, BEATRIZ 24,28 
***9193** JIMENEZ HERNANDEZ, CORAL 25,38 
***1583** JIMENEZ HERNAN-PEREZ, LUISA MARIA 20,45 
***2642** JIMENEZ JIMENEZ, JESUS 21,77 
***0087** JIMENEZ VALENZUELA, ALMUDENA 25,41 
***9571** LAFFARGA GOMEZ, CLARA 28,48 
***0721** LEON PRIETO, FERNANDO LUIS 26,71 
***5465** LERMA ANGUIX, ANA 24,01 
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***3587** LINARES MONTOSA, JORGE MIGUEL 25,66 
***6457** LISSEN MORILLO, JUAN PEDRO 20,30 
***3394** LLAMAS LOPEZ, NOELIA 23,34 
***3599** LLAMAS RODRIGUEZ, ESTEBAN 22,21 
***0975** LLORENTE LLORENTE, CAROLINA 24,77 
***6496** LOPEZ CANO, MARIA 21,16 
***1861** LOPEZ CARMONA, SERGIO 25,48 
***1471** LOPEZ CASTILLO, BERNARDO 26,89 
***9581** LOPEZ CENTENERO, ROSA MARIA 24,44 
***2400** LOPEZ DOMINGUEZ, MARIA BELEN 22,15 
***6663** LOPEZ GARCIA, ANATOLIA 20,04 
***0972** LOPEZ GARCIA, SILVIA 21,98 
***5758** LOPEZ GOMEZ, ELENA 25,98 
***6372** LOPEZ LERIA, SILVIA 23,81 
***9887** LOPEZ MARTI, CARLOS 28,42 
***0868** LOPEZ OJEA, ADRIAN 26,46 
***5745** LOSADA ZAFRILLA, CARLOS 23,79 
***3764** LOZANO MARTINEZ, MARIA DEL MAR 20,63 
***5173** LUNA BENEYTO, JOSE VICTOR 24,39 
***3014** MACIAS BEJARANO, ALVARO 24,03 
***7631** MAHIQUES FAJARDO, MIGUEL 21,66 
***7608** MALAGON CALLEJA, ANGEL JAVIER 20,00 
***8615** MALDONADO SANCHEZ, CARLOS 23,45 
***1249** MAÑEZ TORREJON, CARLOS 22,52 
***1395** MARCH LLOPIS, BLAI 21,60 
***5498** MARTIN ARGENTE, BELEN 23,36 
***8145** MARTIN FERNANDEZ, ALBERTO 21,13 
***2372** MARTIN MARTIN, ADRIAN 22,51 
***0522** MARTINEZ BENITO, FRANCISCO JAVIER 21,64 
***5237** MARTINEZ BUENO, ADRIANA 24,43 
***0909** MARTINEZ CARBONELL GUILLAMON, ESTEBAN 20,39 
***4200** MARTINEZ CARBONERES, CARLOS 20,35 
***7105** MARTINEZ DE LA RIVA GARCIA, PAULA MARIA 23,16 
***8076** MARTINEZ ESPINOSA, ALEJANDRO 20,76 
***4695** MARTINEZ MARTINEZ, JUAN MANUEL 25,74 
***4503** MARTINEZ NAVAS, JORGE 22,42 
***5890** MARTINEZ PARRA, LAURA ALEJANDRA 30,51 
***2492** MARTINEZ PEREZ, PAULA 28,34 
***5620** MARTINEZ RUIZ, ISABEL MARIA 24,76 
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***5236** MARTINEZ SOLER, LAURA 20,47 
***5748** MARTINEZ TABERNERO, CARMELA 21,42 
***7926** MARTINEZ-HOMBRE GARCIA-BERNARDO, COVADONGA 23,17 
***9416** MATEOS APARICIO ROMERO DE AVILA, JOAQUIN VICENTE 22,73 
***4763** MATOSES MIRET, JAVIER 23,20 
***8233** MEDINA RODRIGUEZ, ROBERTO 20,86 
***1784** MELLINAS GIL, RAQUEL 25,50 
***8780** MENCIAS CERVERA, LUIS 25,01 
***5695** MENES MOLINA, CRISTINA 26,49 
***7332** MEROÑO RUIZ, GINES ALBERTO 21,89 
***9346** MIJENS RODRIGUEZ, NATALIA 27,58 
***5149** MILLAN CASTILLA, GREGORIO 20,22 
***2439** MIÑARRO GIMENEZ, MARIA 21,36 
***6997** MOLINA ARANDA, MANUEL 20,37 
***6228** MOLINA LOPEZ, DARIO 25,52 
***9139** MOLINERO SASTRE, EVA 26,44 
***9659** MONLLOR GUILLEM, LAURA 20,14 
***2232** MONTALBAN DORADO, CRISTIAN 21,89 
***8743** MONTENEGRO VIÑAS, PEDRO 26,65 
***6948** MONTES GAMERO, RUBEN 25,59 
***8767** MONTORO GOMEZ, AARON 24,94 
***3484** MORALES ARAGON, FERNANDO 24,08 
***3466** MORALES GONZALEZ, MIRIAM 27,68 
***1318** MORENO ESCALANTE, ELENA MARIA 23,79 
***3579** MORENO JARAMILLO, ROBERTO 20,13 
***5894** MORENO VALLEJO, ELENA 20,66 
***6757** MORUJO DUARTE, ALVARO 20,26 
***1826** MULET TOMAS, MARIA AGNES 21,07 
***6719** MUÑOZ ALONSO, GUSTAVO 22,62 
***7573** MUÑOZ DEL CAZ, MARTA 23,03 
***5379** MUÑOZ GINER, CRISTINA 21,07 
***3194** MUÑOZ VALERO, JOAQUIN 21,30 
***5971** MUÑOZ VALLECILLOS, CRISTINA 23,48 
***1034** NOGUEIRA SOUTO, CARLOS 29,43 
***3753** NOGUER GARCIA, CLARA 20,01 
***5008** NORIEGA ALVAREZ, PABLO 22,60 
***0727** NOVALIO RIOS, MERCEDES ANGELES 20,80 
***9701** NUÑEZ FERNANDEZ, ELENA 26,58 
***0388** NUÑO SANTOS, CARMEN 25,49 
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***9681** OLCINA FERRER, ALEXANDRE 25,76 
***9014** OLCINA SANTONJA, PAULA 22,67 
***3783** ORDOÑEZ VARGAS, MANUEL 20,69 
***4737** ORELLANA MOVILLA, FRANCISCO DE ASIS 25,77 
***4482** OROZCO ALONSO, EVA 20,39 
***5066** ORTEGA CIFUENTES, MARIA 27,88 
***0600** ORTEGA HERMIDA, DANIEL 21,01 
***0095** ORTEGA SERRA, CRISTINA 20,65 
***4876** PADILLA RUIZ, JUAN HELIODORO 20,57 
***3079** PALACIOS SERRANO, CRISTINA 23,76 
***6084** PALOMERO ENTRENAS, SANDRA 21,91 
***3266** PALOMINO MARTINEZ, LAURA 22,27 
***6006** PALOMINO TORRES, LAURA 33,25 
***6541** PARADA RODRIGUEZ, RICARDO 21,51 
***6910** PARDO BARRAGAN, JORGE 23,75 
***5593** PASTOR LORENTE, MIREYA 21,54 
***6541** PEÑA TOLEDO, PILAR 24,00 
***7986** PERAL CONESA, ANGELA 27,96 
***6128** PERALTA GARCIA, ESTEFANIA 21,82 
***1524** PEREZ ALCAIDE, CECILIO 27,16 
***3877** PEREZ BELLIDO, CARMEN CRISTINA 21,28 
***8203** PEREZ BUJALANCE, MARINA 22,25 
***1829** PEREZ DE LA CRUZ, MARIO 29,89 
***4058** PEREZ FERNANDEZ, AINHOA 20,54 
***4375** PEREZ LORENTE, DAVID 22,91 
***2479** PEREZ MIÑARRO, PEDRO ALBERTO 22,98 
***7884** PEREZ ORTIZ, PALOMA 29,03 
***5682** PEREZ SEGURA, MARIA 20,02 
***8348** PEREZ VAL, CELIA 27,50 
***5029** PESTANO MATIAS, SOFIA 23,00 
***6030** PORTOLES CALLEJON, MARIA EUGENIA 21,52 
***4095** PRADO JORGE, ROSA MARIA 22,75 
***6996** PUEBLA RUBIO, LETICIA BEATRIZ 24,43 
***6644** QUIJANO ALONSO, BLANCA 21,99 
***7358** REDONDO ALONSO, ALBA 21,53 
***5378** REINA MORALES, MIGUEL 26,00 
***7886** RICO JIMENEZ, MARIA BEGOÑA 23,27 
***6184** RICONDO GARCIA, VICTOR 21,95 
***4183** RIVERA YEPES, MARIA 23,19 
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***3911** RIVERO PEÑATE, ALEJANDRO 23,38 
***7595** ROBLES BACILKOVA, PATRICIA MARIA 21,75 
***3162** ROCAMORA RUIZ, MANUEL 21,17 
***2728** RODRIGUEZ BONILLA, CLARA 22,57 
***8956** RODRIGUEZ CORTES, MIGUEL 29,97 
***3936** RODRIGUEZ MATELLAN, VANESA 21,84 
***7069** RODRIGUEZ OREJAS, SARA 20,75 
***4432** RODRIGUEZ SANTOS, VERA 22,25 
***0236** RODRIGUEZ SOUTO, RITA 22,04 
***5763** ROJAS COLLADO, PEDRO 23,85 
***4175** ROJAS I COBOS, ALBERTO 20,26 
***2400** ROJAS TRONCOSO, INMACULADA MARIA 23,12 
***2241** ROLDAN MUÑOZ, CARMEN 21,76 
***2562** ROMAN PUIG, ANDREA 22,14 
***8957** ROS OLIVER, MARIA LUISA 20,16 
***9115** ROSELL SALOM, BLANCA 27,97 
***1765** RUBIO FIDEL, ANGEL 22,92 
***6398** RUBIO MAESTRE, IRENE 29,80 
***9225** RUIZ BENITEZ DE LUGO HERNANDEZ, DANIEL 23,50 
***8854** RUIZ DE LA PEÑA FERNANDEZ, PABLO 23,71 
***9281** RUIZ JAUREGUI, JOSE ANTONIO 23,53 
***2348** RUIZ JIMENEZ, MANUEL 22,11 
***7463** RUIZ TRISTAN, GINES 27,97 
***0172** RUS URGEL, BEATRIZ 24,87 
***2016** SAEZ FERNANDEZ, ELISA 20,82 
***5503** SAHAGUN MARTINEZ, SERGIO 20,18 
***1671** SALAS CANTALEJO, CELIA 22,44 
***7666** SALAZAR CUBEROS, ANA 26,00 
***1625** SALAZAR NAVARRO, FRANCISCO JAVIER 25,63 
***2978** SAMPALLO JIMENEZ, ALVARO 20,13 
***6706** SANCHEZ ARRIBAS, HELENA 28,98 
***0238** SANCHEZ CORZO, IRENE 20,51 
***8280** SANCHEZ DIAZ, PAULA 21,47 
***8339** SANCHEZ ESPEJO, GONZALO 25,37 
***1492** SANCHEZ GARCIA, AINHOA 22,57 
***2318** SANCHEZ GARCIA, NOELIA 22,55 
***3766** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA 25,50 
***0030** SANCHEZ SERNA, CRISTINA 22,02 
***4204** SANCHEZ VILLASCLARAS, MARIA ELENA 25,16 
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***4204** SANCHEZ VILLASCLARAS, PATROCINIO 25,20 
***0285** SANDEN DURA, VICTOR JOHAN 21,18 
***7627** SANTARRUFINA GOMEZ, ROSA MARIA 20,78 
***8545** SANTOS NEGREIRA, XESUS 21,14 
***6585** SANTOS SANCHEZ, BEATRIZ 24,68 
***9164** SANZ RUZICKA, PEDRO 21,15 
***2832** SASTRE ENJUTO, DAVID 27,75 
***6588** SEGOVIANO SANTOS, JULIA TRINIDAD 20,38 
***8804** SEISDEDOS MORALES, CARLOS 21,81 
***9284** SEPULVEDA ZAMORA, ALBERTO 24,01 
***4436** SERNA GARCIA, JUAN PEDRO 24,48 
***6038** SIMONOV TODOROV, MARIYAN 28,83 
***1681** SOBEJANO SUAREZ, VICTOR MANUEL 21,06 
***5749** SOBERINO ACERO, ALBERTO 21,48 
***6488** SOLE MAGRE, BERTA 22,92 
***6000** SORIANO TUDELA, CELIA 20,11 
***9838** SUAGA MENACHO, MERCEDES 24,17 
***7500** TEBA CUELLAR, SOFIA 26,67 
***3273** TERROBA MARTIN, JULIA 26,10 
***5937** TESTON GONZALEZ, TANIA 22,34 
***5550** TEVAR TORRENS, MARTA 23,26 
***2957** TIRADO MIGUEZ, TRIANA 20,62 
***0775** TOMAS LATORRE, ALBERTO 20,56 
***0736** TOME LAGE, ALBERTO 23,23 
***4708** TOR BABIA, MARIA 23,87 
***4305** TORRES GONZALEZ, LAURA LUCIA 20,98 
***2894** TORRES JIMENEZ, DAVINIA MARIA 25,33 
***3045** TORRES MORENO, ANA 24,35 
***9762** TORRES MUÑOZ, ANA MARIA 20,37 
***4842** TORRES SANCHEZ, CARMEN 25,10 
***1883** TORRES TRAMULLAS, MARTA 23,86 
***5283** TORTOSA GRANERO, TANIA 23,24 
***3851** TRABAL I GASPAR, MARTA 23,63 
***3772** TRANCON ACOSTA, EVA 20,49 
***5113** TROYANO JOVER, MARINA 23,16 
***8653** TSVETKOVA ZIKINA, MARIA 20,08 
***6691** URDIALES DIEZ, DANIEL MIGUEL 21,33 
***2277** VACA GONZALEZ, DANIEL 24,18 
***6948** VALTIERRA VEIGA, CARLOS 27,69 
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***6111** VAZQUEZ NUÑEZ, RAQUEL 22,06 
***6971** VELASCO GARCIA, BEATRIZ 20,08 
***5641** VIADEL ORTIZ, PAU 22,43 
***6898** VILLANUEVA CASTRO, CARMEN 24,75 
***3514** VILLANUEVA FERNANDEZ-ARDAVIN, PATRICIA 28,08 
***6583** WANG CALDERA, BUN LONG 22,50 
***1647** YUSTE BERGUA, PILAR 22,12 
***9906** ZAMORA CASTELLANO, JOSE MIGUEL 21,21 
***1059** ZANOGUERA PUJOL, CATALINA 23,42 
***2709** ZARZUELA SALVADOR, ALEJANDRO 20,58 
***4804** ZAVALA MANZANO, MIGUEL ALEJANDRO 23,62 
***4982** ZORELLE RODRIGUEZ, MARIA 22,22 
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***5926** CHACARTEGUI MARTINEZ, IDOIA 20,87 
***1748** IGLESIAS ESTEBAN, PAULA 23,63 
***9316** RICO TORRES, MARIA NATALIA 22,78 
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1 ***5769** GONZALEZ FELIPE, ALBERTO 18,49 19,80 32,92 71,21 
2 ***5890** MARTINEZ PARRA, LAURA ALEJANDRA 17,18 22,95 30,51 70,64 
3 ***6227** BARTOLOME NOCI, MIGUEL 18,46 20,55 31,13 70,14 
4 ***8611** BARRERA ALPISTE, CLARA 17,79 19,08 29,16 66,03 
5 ***6006** PALOMINO TORRES, LAURA 15,32 17,40 33,25 65,97 
6 ***6706** SANCHEZ ARRIBAS, HELENA 17,88 18,60 28,98 65,46 
7 ***7526** COSTAS ARGIMON, OSCAR 15,67 18,72 30,83 65,22 
8 ***8956** RODRIGUEZ CORTES, MIGUEL 16,87 18,27 29,97 65,11 
9 ***1307** CALVO GRANDE, BEATRIZ 14,53 17,64 32,88 65,05 

10 ***1483** GIL DE BIEDMA PASCUAL DEL POBIL, ISABEL 16,42 22,89 25,21 64,52 
11 ***5066** ORTEGA CIFUENTES, MARIA 17,21 19,35 27,88 64,44 
12 ***1829** PEREZ DE LA CRUZ, MARIO 14,58 19,65 29,89 64,12 
13 ***7733** HERRERO FERRANDO, CARLOS 15,38 18,60 30,09 64,07 
14 ***9346** MIJENS RODRIGUEZ, NATALIA 16,46 19,74 27,58 63,78 
15 ***8348** PEREZ VAL, CELIA 16,87 19,20 27,50 63,57 
16 ***4921** HERNANDEZ SANCHO, JUDIT 15,00 18,45 29,45 62,90 
17 ***1034** NOGUEIRA SOUTO, CARLOS 16,71 16,71 29,43 62,85 
18 ***6038** SIMONOV TODOROV, MARIYAN 14,09 19,35 28,83 62,27 
19 ***3466** MORALES GONZALEZ, MIRIAM 14,79 19,77 27,68 62,24 
20 ***7463** RUIZ TRISTAN, GINES 14,77 19,35 27,97 62,09 
21 ***9701** NUÑEZ FERNANDEZ, ELENA 15,96 19,50 26,58 62,04 
22 ***7500** TEBA CUELLAR, SOFIA 17,22 17,85 26,67 61,74 
23 ***6821** BENITEZ BACHILLER, BEATRIZ 14,75 19,17 27,79 61,71 
24 ***9228** BLASCO BRIONES, ELENA 15,25 17,10 29,21 61,56 
25 ***6398** RUBIO MAESTRE, IRENE 15,58 16,17 29,80 61,55 
26 ***5695** MENES MOLINA, CRISTINA 16,63 18,39 26,49 61,51 
27 ***2832** SASTRE ENJUTO, DAVID 16,75 16,95 27,75 61,45 
28 ***9193** JIMENEZ HERNANDEZ, CORAL 16,04 19,98 25,38 61,40 
29 ***8216** FERRANDEZ NIÑEROLA, ROSA MARIA 13,94 17,67 29,71 61,32 
30 ***1429** GARCIA GUTIERREZ, NATALIA 16,48 16,35 28,23 61,06 
31 ***1861** LOPEZ CARMONA, SERGIO 15,89 19,68 25,48 61,05 
32 ***5145** GARCIA RAMIREZ, ASIER 15,38 16,80 28,77 60,95 
33 ***7884** PEREZ ORTIZ, PALOMA 15,60 16,23 29,03 60,86 
34 ***3305** ALCOLEA PAREDES, JORGE 16,32 16,77 27,73 60,82 
35 ***2429** DE JUAN CARPINTERO, ALFONSO 16,46 19,53 24,82 60,81 
36 ***2070** JEREZ BAÑO, BEATRIZ 16,69 19,77 24,28 60,74 
37 ***8339** SANCHEZ ESPEJO, GONZALO 16,80 18,48 25,37 60,65 
38 ***9346** BAIGET I VALLS, ANNA 16,12 19,59 24,93 60,64 
39 ***7986** PERAL CONESA, ANGELA 14,08 18,57 27,96 60,61 
40 ***7746** GINER PIERA, SARA 17,57 19,05 23,79 60,41 
41 ***3514** VILLANUEVA FERNANDEZ-ARDAVIN, PATRICIA 16,26 15,90 28,08 60,24 
42 ***7655** GOMEZ BEVIA, ALEXANDRA MERCEDES 14,91 15,75 29,51 60,17 
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43 ***3643** JAMBRINA GUTIERREZ, LAURA 17,12 16,50 26,50 60,12 
44 ***5661** AVILES ORTEGA, CARMEM 13,94 16,68 29,48 60,10 
45 ***9422** DE LA TORRE RUIZ, MIGUEL 13,67 19,02 27,39 60,08 
46 ***4822** CUEVAS ROFSO, MARTA MARIA 13,15 18,30 28,53 59,98 
47 ***9115** ROSELL SALOM, BLANCA 15,01 16,89 27,97 59,87 
48 ***5923** ALVAREZ VAZQUEZ, MAURO 17,80 17,55 24,46 59,81 
49 ***4737** ORELLANA MOVILLA, FRANCISCO DE ASIS 16,58 17,40 25,77 59,75 
50 ***6809** GOMEZ MAÑE, SILVIA 16,49 19,50 23,68 59,67 
51 ***6948** VALTIERRA VEIGA, CARLOS 15,93 16,05 27,69 59,67 
52 ***3273** TERROBA MARTIN, JULIA 16,34 17,19 26,10 59,63 
53 ***2492** MARTINEZ PEREZ, PAULA 14,25 16,95 28,34 59,54 
54 ***1279** GASPAR GARCIA, SILVIA 16,47 16,92 26,11 59,50 
55 ***2043** ESTEVEZ LOPEZ, SERGIO 14,48 18,39 26,52 59,39 
56 ***9410** DOMINGUEZ SANCHEZ, FRANCISCO 13,92 18,48 26,83 59,23 
57 ***1625** SALAZAR NAVARRO, FRANCISCO JAVIER 17,13 16,35 25,63 59,11 
58 ***8743** MONTENEGRO VIÑAS, PEDRO 15,14 17,28 26,65 59,07 
59 ***2800** GOSALBEZ SOGORB, JOSE CARLOS 14,89 19,95 24,20 59,04 
60 ***1524** PEREZ ALCAIDE, CECILIO 14,03 17,82 27,16 59,01 
61 ***6228** MOLINA LOPEZ, DARIO 16,98 16,50 25,52 59,00 
62 ***2475** BAREA PACHECO, ANA 14,70 19,23 25,06 58,99 
63 ***4204** SANCHEZ VILLASCLARAS, MARIA ELENA 14,47 19,32 25,16 58,95 
64 ***1318** MORENO ESCALANTE, ELENA MARIA 15,96 19,17 23,79 58,92 
65 ***8441** ARES MONTES, XIAO 14,81 15,75 28,25 58,81 
66 ***9581** LOPEZ CENTENERO, ROSA MARIA 15,28 19,05 24,44 58,77 
67 ***1471** LOPEZ CASTILLO, BERNARDO 14,30 17,55 26,89 58,74 
68 ***1553** CASTRO SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES 15,77 16,86 26,11 58,74 
69 ***2277** VACA GONZALEZ, DANIEL 15,54 18,93 24,18 58,65 
70 ***9838** SUAGA MENACHO, MERCEDES 14,40 20,04 24,17 58,61 
71 ***9571** LAFFARGA GOMEZ, CLARA 12,58 17,46 28,48 58,52 
72 ***6137** BENAVIDES ALVAREZ, SANDRA 12,62 19,11 26,78 58,51 
73 ***6585** SANTOS SANCHEZ, BEATRIZ 14,81 18,99 24,68 58,48 
74 ***0659** BENITEZ GOMEZ, ALBERTO 16,24 15,66 26,51 58,41 
75 ***5689** CONDE SOSA, GABRIEL ENRIQUE 15,92 16,80 25,58 58,30 
76 ***8405** AREVALO PEREZ, MARINA 14,99 18,51 24,77 58,27 
77 ***0736** TOME LAGE, ALBERTO 15,05 19,95 23,23 58,23 
78 ***7666** SALAZAR CUBEROS, ANA 14,73 17,49 26,00 58,22 
79 ***5779** GOMEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 16,44 19,95 21,72 58,11 
80 ***0868** LOPEZ OJEA, ADRIAN 14,72 16,92 26,46 58,10 
81 ***8293** COLAO MENDEZ, MARIA 14,15 19,80 24,12 58,07 
82 ***6521** CEBRIAN BLASCO, MARTA 13,28 18,66 26,12 58,06 
83 ***4204** SANCHEZ VILLASCLARAS, PATROCINIO 14,60 18,19 25,20 57,99 
84 ***1443** GUASP GAITA, ANDREU 14,05 16,53 27,35 57,93 
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85 ***1921** DE GREGORIO SANCHEZ, CARLA 14,43 19,05 24,41 57,89 
86 ***9389** ESPINOSA CEBRIAN, MARTA 17,20 16,44 24,19 57,83 
87 ***9525** GARCIA MARTINEZ, RAUL 15,84 15,81 26,12 57,77 
88 ***7487** BEDATE SANCHEZ, CARLOS 13,89 16,68 27,20 57,77 
89 ***6184** RICONDO GARCIA, VICTOR 16,17 19,65 21,95 57,77 
90 ***9519** GALLARDO MARTIN, MARIA ARANZAZU 17,35 16,80 23,60 57,75 
91 ***6384** GUTIERREZ MORENO, MARIA DE LOS 

 
12,86 18,03 26,84 57,73 

92 ***0182** CUARTANGO SERRANO, LORENA 15,97 15,27 26,25 57,49 
93 ***5801** CARRATALA RUEDA, GLORIA 17,97 16,89 22,62 57,48 
94 ***1148** CARRAMIÑANA OCHOA, DIEGO 14,23 18,39 24,85 57,47 
95 ***6948** DEL RIO MERINO, BEATRIZ 14,17 17,97 25,29 57,43 
96 ***1384** DE MARIA MARTIN, ANDRES 12,97 18,66 25,77 57,40 
97 ***9681** OLCINA FERRER, ALEXANDRE 14,22 17,34 25,76 57,32 
98 ***5029** PESTANO MATIAS, SOFIA 17,13 17,16 23,00 57,29 
99 ***0201** ALLUT NUÑEZ, PAULA 17,63 15,57 24,07 57,27 

100 ***6948** MONTES GAMERO, RUBEN 15,07 16,59 25,59 57,25 
101 ***7286** ALVAREZ JAÑEZ, PABLO 14,29 16,80 26,14 57,23 
102 ***7573** MUÑOZ DEL CAZ, MARTA 13,95 20,22 23,03 57,20 
103 ***5620** MARTINEZ RUIZ, ISABEL MARIA 15,27 17,13 24,76 57,16 
104 ***3599** GARCIA MARTIN, LAURA 16,16 17,22 23,76 57,14 
105 ***0692** FRIGULS I MORGADES, IGNASI 14,80 15,15 27,17 57,12 
106 ***8512** DE TENA PAJUELO, MIGUEL ANGEL 14,68 18,00 24,40 57,08 
107 ***5503** GARCIA TRIGUEROS, SERGIO 16,64 16,95 23,48 57,07 
108 ***5932** BUGALLO PORTO, SARA 16,63 15,84 24,59 57,06 
109 ***8854** RUIZ DE LA PEÑA FERNANDEZ, PABLO 16,38 16,92 23,71 57,01 
110 ***8971** AGUILERA LUQUE, NURIA 15,88 15,78 25,30 56,96 
111 ***1574** GRANDE OLEA, ANA LETICIA 14,93 17,25 24,76 56,94 
112 ***4436** SERNA GARCIA, JUAN PEDRO 14,12 18,33 24,48 56,93 
113 ***2209** GINER MANRIQUE, ROSA MARIA 13,04 18,69 25,14 56,87 
114 ***8845** CALDERON SANCHEZ, JAIME 14,79 18,24 23,69 56,72 
115 ***9474** DURA BENEDITO, MARIA 14,37 18,48 23,85 56,70 
116 ***4850** GARCIA VALERO, LUISA 12,05 17,19 27,46 56,70 
117 ***7913** DEZA GONZALEZ, ADRIAN 13,23 17,55 25,87 56,65 
118 ***0078** ARIÑO SUSTAETA, PABLO 16,17 18,48 22,00 56,65 
119 ***1083** DE LA FUENTE JIMENEZ, FABIAN 13,80 15,48 27,34 56,62 
120 ***5937** TESTON GONZALEZ, TANIA 17,75 16,53 22,34 56,62 
121 ***3766** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA 15,07 15,99 25,50 56,56 
122 ***2514** DIEZ OCAÑA, LUIS 15,18 17,76 23,61 56,55 
123 ***7902** GOMEZ MANZANO, MARIA OLIVA 14,87 18,03 23,65 56,55 
124 ***9887** LOPEZ MARTI, CARLOS 13,08 15,03 28,42 56,53 
125 ***6178** GUILLEN GOMEZ, TANIA 13,84 17,73 24,95 56,52 
126 ***3014** MACIAS BEJARANO, ALVARO 16,53 15,96 24,03 56,52 
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127 ***0975** LLORENTE LLORENTE, CAROLINA 15,16 16,59 24,77 56,52 
128 ***7522** ACOSTA FONCUBIERTA, DANIEL 15,41 20,58 20,51 56,50 
129 ***8203** PEREZ BUJALANCE, MARINA 15,86 18,36 22,25 56,47 
130 ***9139** MOLINERO SASTRE, EVA 13,45 16,56 26,44 56,45 
131 ***2878** CHOVER MARTINEZ, SAMUEL 15,54 19,50 21,37 56,41 
132 ***3456** FERNANDEZ SCAGLIUSI, NICOLAS MARTIN 16,75 16,89 22,73 56,37 
133 ***3114** GONZALEZ ROMERO, FRANCISCO 14,12 18,24 23,84 56,20 
134 ***0314** BERNAL GONZALEZ, NOELIA 13,73 17,01 25,46 56,20 
135 ***3484** MORALES ARAGON, FERNANDO 14,14 17,94 24,08 56,16 
136 ***0271** CABEZA DIAZ-SALA, DIEGO 17,02 15,45 23,67 56,14 
137 ***1784** MELLINAS GIL, RAQUEL 14,88 15,75 25,50 56,13 
138 ***3919** BERASALUCE GONZALEZ, MIKEL 14,58 18,93 22,59 56,10 
139 ***0087** JIMENEZ VALENZUELA, ALMUDENA 15,44 15,24 25,41 56,09 
140 ***5758** LOPEZ GOMEZ, ELENA 12,32 17,79 25,98 56,09 
141 ***7529** GARCIA MANDADO, ALVARO 14,56 18,03 23,48 56,07 
142 ***1765** RUBIO FIDEL, ANGEL 16,03 17,10 22,92 56,05 
143 ***2479** PEREZ MIÑARRO, PEDRO ALBERTO 14,29 18,75 22,98 56,02 
144 ***6910** PARDO BARRAGAN, JORGE 14,65 17,55 23,75 55,95 
145 ***3587** LINARES MONTOSA, JORGE MIGUEL 13,36 16,92 25,66 55,94 
146 ***3032** DE MARCOS GARCIA, JOSE CARLOS 14,66 19,14 22,12 55,92 
147 ***6111** VAZQUEZ NUÑEZ, RAQUEL 14,82 19,02 22,06 55,90 
148 ***6996** PUEBLA RUBIO, LETICIA BEATRIZ 12,93 18,45 24,43 55,81 
149 ***9675** GOMEZ GOMEZ, IRENE 16,17 18,81 20,82 55,80 
150 ***4116** GUTIERREZ SUAREZ, LAURA 13,25 16,92 25,58 55,75 
151 ***0468** GARCIA BELZUNCE, URSULA 15,59 16,20 23,93 55,72 
152 ***8767** MONTORO GOMEZ, AARON 14,92 15,84 24,94 55,70 
153 ***9416** MATEOS APARICIO ROMERO DE AVILA, 

  
17,21 15,72 22,73 55,66 

154 ***1883** TORRES TRAMULLAS, MARTA 14,34 17,40 23,86 55,60 
155 ***0721** LEON PRIETO, FERNANDO LUIS 13,27 15,60 26,71 55,58 
156 ***5971** MUÑOZ VALLECILLOS, CRISTINA 13,94 18,09 23,48 55,51 
157 ***9281** RUIZ JAUREGUI, JOSE ANTONIO 15,01 16,95 23,53 55,49 
158 ***8335** CARRON SILVA, MARIA DEL CARMEN 13,82 17,55 24,08 55,45 
159 ***4842** TORRES SANCHEZ, CARMEN 13,29 17,04 25,10 55,43 
160 ***6719** MUÑOZ ALONSO, GUSTAVO 14,93 17,88 22,62 55,43 
161 ***5008** NORIEGA ALVAREZ, PABLO 14,07 18,75 22,60 55,42 
162 ***2642** JIMENEZ JIMENEZ, JESUS 12,58 21,06 21,77 55,41 
163 ***7105** MARTINEZ DE LA RIVA GARCIA, PAULA MARIA 14,80 17,43 23,16 55,39 
164 ***0273** BENAZCO FERNANDEZ, LEONOR 16,21 17,55 21,62 55,38 
165 ***2978** GONZALEZ PRIETO, CARLOTA 14,72 15,72 24,90 55,34 
166 ***5641** VIADEL ORTIZ, PAU 16,76 16,14 22,43 55,33 
167 ***1748** IGLESIAS ESTEBAN, PAULA 15,33 16,23 23,63 55,19 
168 ***5745** LOSADA ZAFRILLA, CARLOS 15,84 15,54 23,79 55,17 
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169 ***9165** GARRIDO ORDOÑEZ, CRISTINA 13,52 17,04 24,58 55,14 
170 ***1633** DEZA FERREIRA, ARABELA 13,80 15,15 26,19 55,14 
171 ***1432** GARNES OVEJERO, VANESSA 14,60 17,25 23,27 55,12 
172 ***4325** GARCIA DOMINGUEZ, ELSA 15,45 16,17 23,50 55,12 
173 ***4804** ZAVALA MANZANO, MIGUEL ALEJANDRO 14,50 16,98 23,62 55,10 
174 ***5550** TEVAR TORRENS, MARTA 12,41 19,41 23,26 55,08 
175 ***0635** BAEZ SANCHEZ, MARTA 13,96 15,42 25,70 55,08 
176 ***5621** FERNANDEZ LANSEROS, PATRICIA 14,62 16,65 23,80 55,07 
177 ***6331** IDAÑEZ CUENCA, SANDRA 14,61 16,80 23,53 54,94 
178 ***0388** NUÑO SANTOS, CARMEN 12,83 16,62 25,49 54,94 
179 ***7839** CABALLERO JIMENEZ, CRISTINA 13,36 16,83 24,75 54,94 
180 ***1477** DOBLADO LOZOYA, JOSE FRANCISCO 12,60 18,87 23,39 54,86 
181 ***5559** FORNIELES GARRIDO, MARIONA 13,54 16,32 24,96 54,82 
182 ***3031** GUTIERREZ MUÑOZ, IRENE 12,99 17,16 24,67 54,82 
183 ***3783** ORDOÑEZ VARGAS, MANUEL 14,29 19,83 20,69 54,81 
184 ***2400** ROJAS TRONCOSO, INMACULADA MARIA 13,67 18,00 23,12 54,79 
185 ***4432** RODRIGUEZ SANTOS, VERA 14,84 17,70 22,25 54,79 
186 ***8750** ALONSO BERNAL, MARIA 14,17 15,87 24,73 54,77 
187 ***5236** CAMINERO LOBERA, ISABEL 15,12 18,57 21,08 54,77 
188 ***5755** EXPOSITO EXPOSITO, RAQUEL 13,11 15,93 25,72 54,76 
189 ***3255** HERRERO MIGUEL, LAURA 14,70 17,22 22,80 54,72 
190 ***7926** MARTINEZ-HOMBRE GARCIA-BERNARDO, 

 
13,67 17,82 23,17 54,66 

191 ***1218** GARCIA TORRES, MANUEL 14,03 18,33 22,25 54,61 
192 ***8661** GOMEZ FERREIRO, HECTOR 15,52 15,90 23,12 54,54 
193 ***0888** ALVAREZ BATAN, JOSE ROBERTO 15,76 16,17 22,61 54,54 
194 ***6518** CASTILLO MORENO, ELISA 13,61 17,37 23,56 54,54 
195 ***0378** ACUÑA GARRIDO, SOFIA 14,63 16,83 23,06 54,52 
196 ***6128** PERALTA GARCIA, ESTEFANIA 14,03 18,66 21,82 54,51 
197 ***3964** CANO DELGADO, MIGUEL ANGEL 14,80 16,29 23,41 54,50 
198 ***6898** VILLANUEVA CASTRO, CARMEN 14,14 15,57 24,75 54,46 
199 ***9284** SEPULVEDA ZAMORA, ALBERTO 13,90 16,53 24,01 54,44 
200 ***5378** REINA MORALES, MIGUEL 12,03 16,41 26,00 54,44 
201 ***7938** GALLEGO BARROS, SERGIO 14,41 17,25 22,74 54,40 
202 ***6261** ESEVERRI EGUARAS, AMAIA 12,29 17,82 24,29 54,40 
203 ***9552** GIL FUENTES, MARIO 14,41 18,78 21,13 54,32 
204 ***5748** MARTINEZ TABERNERO, CARMELA 13,60 19,23 21,42 54,25 
205 ***5182** BENAVENT FERRI, RAFAEL 11,96 16,02 26,22 54,20 
206 ***5749** SOBERINO ACERO, ALBERTO 15,83 16,86 21,48 54,17 
207 ***5113** TROYANO JOVER, MARINA 12,74 18,27 23,16 54,17 
208 ***1749** CAMPO RODRIGUEZ, NEREA 13,37 18,60 22,19 54,16 
209 ***9225** RUIZ BENITEZ DE LUGO HERNANDEZ, DANIEL 13,38 17,28 23,50 54,16 
210 ***7530** CASTILLO VICENTE, CLAUDIA 14,03 17,25 22,85 54,13 
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211 ***1622** FERRIOL PERELLO, JAUME 14,47 17,19 22,40 54,06 
212 ***5293** GUIRAO GARCIA, ALBERTO 13,73 18,09 22,23 54,05 
213 ***2894** TORRES JIMENEZ, DAVINIA MARIA 11,62 17,07 25,33 54,02 
214 ***4111** CASTILLA PEREZ, ELENA 12,57 17,58 23,86 54,01 
215 ***4391** DOMINGUEZ POTESTAD, NOELIA 14,14 15,36 24,43 53,93 
216 ***8615** MALDONADO SANCHEZ, CARLOS 14,54 15,93 23,45 53,92 
217 ***1914** ANDRES DEL REY, MARIA JESUS 14,76 15,90 23,23 53,89 
218 ***8545** SANTOS NEGREIRA, XESUS 13,08 19,65 21,14 53,87 
219 ***1583** JIMENEZ HERNAN-PEREZ, LUISA MARIA 14,84 18,57 20,45 53,86 
220 ***5173** LUNA BENEYTO, JOSE VICTOR 13,32 16,14 24,39 53,85 
221 ***7332** MEROÑO RUIZ, GINES ALBERTO 15,12 16,77 21,89 53,78 
222 ***7043** GONZALEZ SEARA, EDUARDO 15,30 16,68 21,78 53,76 
223 ***4375** PEREZ LORENTE, DAVID 14,58 16,23 22,91 53,72 
224 ***4776** DE TENA HURTADO, JOSE 13,21 17,28 23,17 53,66 
225 ***2372** MARTIN MARTIN, ADRIAN 15,85 15,30 22,51 53,66 
226 ***3045** TORRES MORENO, ANA 14,20 15,09 24,35 53,64 
227 ***3851** TRABAL I GASPAR, MARTA 14,54 15,45 23,63 53,62 
228 ***7431** CASTELLANO MARTIN, DANIEL 13,91 16,95 22,74 53,60 
229 ***6104** BALLESTEROS LEDRO, MARIA DE LAS 

 
10,97 17,94 24,68 53,59 

230 ***0946** CAÑETE IBAÑEZ, FRANCISCO 14,74 17,19 21,64 53,57 
231 ***0172** RUS URGEL, BEATRIZ 11,12 17,58 24,87 53,57 
232 ***2709** ZARZUELA SALVADOR, ALEJANDRO 15,43 17,52 20,58 53,53 
233 ***4503** MARTINEZ NAVAS, JORGE 13,10 18,00 22,42 53,52 
234 ***6956** GARCIA PEREZ, SARA 12,89 17,91 22,66 53,46 
235 ***7965** ALBA DIAZ, ELENA 12,88 18,12 22,45 53,45 
236 ***3079** PALACIOS SERRANO, CRISTINA 14,44 15,24 23,76 53,44 
237 ***4982** ZORELLE RODRIGUEZ, MARIA 11,69 19,50 22,22 53,41 
238 ***6262** GONZALEZ ALONSO, RAQUEL 15,16 16,56 21,66 53,38 
239 ***0402** BENLLOCH BONDIA, MARTA 14,17 17,52 21,64 53,33 
240 ***6541** PARADA RODRIGUEZ, RICARDO 14,86 16,95 21,51 53,32 
241 ***6145** BERNAL CANDAU, ANTONIO 13,69 15,39 24,23 53,31 
242 ***2728** RODRIGUEZ BONILLA, CLARA 14,19 16,50 22,57 53,26 
243 ***5465** LERMA ANGUIX, ANA 13,17 16,08 24,01 53,26 
244 ***0223** COMIN PLAZA, MARIA 13,76 17,67 21,80 53,23 
245 ***3394** LLAMAS LOPEZ, NOELIA 14,44 15,45 23,34 53,23 
246 ***8780** MENCIAS CERVERA, LUIS 13,20 15,00 25,01 53,21 
247 ***8804** SEISDEDOS MORALES, CARLOS 14,93 16,47 21,81 53,21 
248 ***3194** MUÑOZ VALERO, JOAQUIN 14,84 17,07 21,30 53,21 
249 ***4695** MARTINEZ MARTINEZ, JUAN MANUEL 11,78 15,54 25,74 53,06 
250 ***6541** PEÑA TOLEDO, PILAR 13,45 15,60 24,00 53,05 
251 ***2400** LOPEZ DOMINGUEZ, MARIA BELEN 13,37 17,52 22,15 53,04 
252 ***1607** ENRIQUEZ LLAMAS, DAVID 13,26 15,45 24,32 53,03 
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253 ***6488** SOLE MAGRE, BERTA 13,50 16,59 22,92 53,01 
254 ***5386** CARO SUAREZ, LIDIA 14,48 17,88 20,62 52,98 
255 ***1249** MAÑEZ TORREJON, CARLOS 13,06 17,25 22,52 52,83 
256 ***3911** RIVERO PEÑATE, ALEJANDRO 13,06 16,38 23,38 52,82 
257 ***5593** PASTOR LORENTE, MIREYA 12,40 18,87 21,54 52,81 
258 ***4183** RIVERA YEPES, MARIA 12,81 16,77 23,19 52,77 
259 ***4095** PRADO JORGE, ROSA MARIA 13,62 16,38 22,75 52,75 
260 ***2366** ESBRI GONZALEZ, ALVARO 13,81 18,03 20,86 52,70 
261 ***2271** FERNANDEZ PONCE, MARC 12,27 15,33 25,09 52,69 
262 ***1059** ZANOGUERA PUJOL, CATALINA 13,22 16,05 23,42 52,69 
263 ***6997** MOLINA ARANDA, MANUEL 13,44 18,87 20,37 52,68 
264 ***4305** TORRES GONZALEZ, LAURA LUCIA 14,47 17,22 20,98 52,67 
265 ***6663** LOPEZ GARCIA, ANATOLIA 13,98 18,63 20,04 52,65 
266 ***0238** SANCHEZ CORZO, IRENE 13,19 18,93 20,51 52,63 
267 ***2568** GARCIA MELLADO, MIGUEL ANGEL 14,10 17,67 20,84 52,61 
268 ***3061** GONZALEZ PERDIGUERO, ALVARO 14,69 17,13 20,78 52,60 
269 ***9014** OLCINA SANTONJA, PAULA 14,03 15,90 22,67 52,60 
270 ***7358** REDONDO ALONSO, ALBA 13,69 17,37 21,53 52,59 
271 ***8099** ESPEJO ARIJA, ELENA 14,13 16,38 22,05 52,56 
272 ***1492** SANCHEZ GARCIA, AINHOA 12,58 17,37 22,57 52,52 
273 ***3162** ROCAMORA RUIZ, MANUEL 12,49 18,84 21,17 52,50 
274 ***4708** TOR BABIA, MARIA 11,54 17,04 23,87 52,45 
275 ***5283** TORTOSA GRANERO, TANIA 13,50 15,69 23,24 52,43 
276 ***6691** URDIALES DIEZ, DANIEL MIGUEL 13,40 17,70 21,33 52,43 
277 ***1671** SALAS CANTALEJO, CELIA 14,38 15,60 22,44 52,42 
278 ***7353** GUILLEN GOMEZ, PATRICIA 14,28 16,50 21,61 52,39 
279 ***3599** LLAMAS RODRIGUEZ, ESTEBAN 13,31 16,83 22,21 52,35 
280 ***0727** NOVALIO RIOS, MERCEDES ANGELES 13,60 17,94 20,80 52,34 
281 ***1681** SOBEJANO SUAREZ, VICTOR MANUEL 13,29 17,97 21,06 52,32 
282 ***0600** ORTEGA HERMIDA, DANIEL 13,82 17,49 21,01 52,32 
283 ***9906** ZAMORA CASTELLANO, JOSE MIGUEL 14,71 16,38 21,21 52,30 
284 ***0522** MARTINEZ BENITO, FRANCISCO JAVIER 14,96 15,60 21,64 52,20 
285 ***9316** RICO TORRES, MARIA NATALIA 13,44 15,93 22,78 52,15 
286 ***8754** GALLEGO SANCHEZ CARNERERO, FABIO 12,69 16,41 23,02 52,12 
287 ***8339** GARCIA TOME GARCIA, ELISA 11,62 17,25 23,21 52,08 
288 ***6372** LOPEZ LERIA, SILVIA 12,85 15,39 23,81 52,05 
289 ***7595** ROBLES BACILKOVA, PATRICIA MARIA 14,61 15,66 21,75 52,02 
290 ***4763** MATOSES MIRET, JAVIER 12,59 16,17 23,20 51,96 
291 ***1991** BAJO HERREROS, AMAYA 13,32 15,54 23,10 51,96 
292 ***3877** PEREZ BELLIDO, CARMEN CRISTINA 14,81 15,87 21,28 51,96 
293 ***1331** CAÑO GONZALEZ, ALBA 13,58 17,70 20,64 51,92 
294 ***2957** TIRADO MIGUEZ, TRIANA 13,06 18,24 20,62 51,92 
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295 ***0236** RODRIGUEZ SOUTO, RITA 14,71 15,12 22,04 51,87 
296 ***5237** MARTINEZ BUENO, ADRIANA 11,62 15,81 24,43 51,86 
297 ***5763** ROJAS COLLADO, PEDRO 12,43 15,54 23,85 51,82 
298 ***1647** YUSTE BERGUA, PILAR 13,56 16,14 22,12 51,82 
299 ***7631** MAHIQUES FAJARDO, MIGUEL 13,22 16,92 21,66 51,80 
300 ***5737** ALVAREZ ALVAREZ, ARIANA 12,38 17,37 22,04 51,79 
301 ***3266** PALOMINO MARTINEZ, LAURA 13,89 15,60 22,27 51,76 
302 ***7886** RICO JIMENEZ, MARIA BEGOÑA 12,22 16,17 23,27 51,66 
303 ***5498** MARTIN ARGENTE, BELEN 12,92 15,36 23,36 51,64 
304 ***8653** TSVETKOVA ZIKINA, MARIA 14,53 17,01 20,08 51,62 
305 ***2176** GAMEZ LOZANO, ALICIA 13,50 16,02 22,08 51,60 
306 ***7131** GAGO SANCHEZ, LUIS MIGUEL 12,10 15,42 24,05 51,57 
307 ***1222** CARBONELL MORELL, RAFAEL 12,77 15,30 23,49 51,56 
308 ***8280** SANCHEZ DIAZ, PAULA 13,91 16,14 21,47 51,52 
309 ***9762** TORRES MUÑOZ, ANA MARIA 14,18 16,89 20,37 51,44 
310 ***2394** CRUZ LOPEZ, JUAN 12,99 17,07 21,38 51,44 
311 ***6644** QUIJANO ALONSO, BLANCA 13,21 16,23 21,99 51,43 
312 ***0030** SANCHEZ SERNA, CRISTINA 13,05 16,32 22,02 51,39 
313 ***3764** LOZANO MARTINEZ, MARIA DEL MAR 12,58 18,15 20,63 51,36 
314 ***6860** ARECES FERNANDEZ, CARLOS 14,14 16,80 20,42 51,36 
315 ***2348** RUIZ JIMENEZ, MANUEL 12,66 16,56 22,11 51,33 
316 ***8957** ROS OLIVER, MARIA LUISA 13,74 17,40 20,16 51,30 
317 ***5926** CHACARTEGUI MARTINEZ, IDOIA 14,44 15,96 20,87 51,27 
318 ***2241** ROLDAN MUÑOZ, CARMEN 13,61 15,90 21,76 51,27 
319 ***2016** SAEZ FERNANDEZ, ELISA 12,39 17,94 20,82 51,15 
320 ***0687** COSTA RIERA, CARLOS 14,75 15,72 20,68 51,15 
321 ***7768** GOMEZ ROMERO, CARMEN MARIA 12,13 17,16 21,85 51,14 
322 ***4876** PADILLA RUIZ, JUAN HELIODORO 14,37 16,17 20,57 51,11 
323 ***9164** SANZ RUZICKA, PEDRO 14,04 15,90 21,15 51,09 
324 ***7608** MALAGON CALLEJA, ANGEL JAVIER 14,05 17,04 20,00 51,09 
325 ***7627** SANTARRUFINA GOMEZ, ROSA MARIA 13,53 16,77 20,78 51,08 
326 ***3328** GARCIA RUBIAL, NURIA 14,65 15,12 21,17 50,94 
327 ***3582** GARCIA VIGARA, JESUS 12,66 16,26 22,00 50,92 
328 ***0735** COCA ROSADO, CONSOLACION DESIREE 11,81 18,69 20,40 50,90 
329 ***7069** RODRIGUEZ OREJAS, SARA 14,53 15,60 20,75 50,88 
330 ***6084** PALOMERO ENTRENAS, SANDRA 13,21 15,75 21,91 50,87 
331 ***2232** MONTALBAN DORADO, CRISTIAN 13,07 15,90 21,89 50,86 
332 ***4097** GUILLAMON GUILLAMON, MARIA 

 
14,18 15,24 21,41 50,83 

333 ***0909** MARTINEZ CARBONELL GUILLAMON, 
 

14,96 15,45 20,39 50,80 
334 ***5149** MILLAN CASTILLA, GREGORIO 12,17 18,39 20,22 50,78 
335 ***9530** AGUILAR BENITEZ, ANDREU AGUSTI 13,05 15,99 21,74 50,78 
336 ***4492** CACERES RODRIGUEZ, MARIA OLVIDO 14,40 15,09 21,25 50,74 
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337 ***2776** DIEGO BOGAJO, ROCIO 12,26 16,20 22,24 50,70 
338 ***0773** CIFUENTES DIAZ, LUCIA 13,02 16,71 20,97 50,70 
339 ***8076** MARTINEZ ESPINOSA, ALEJANDRO 12,53 17,40 20,76 50,69 
340 ***6030** PORTOLES CALLEJON, MARIA EUGENIA 12,88 16,29 21,52 50,69 
341 ***1395** MARCH LLOPIS, BLAI 12,85 16,23 21,60 50,68 
342 ***2318** SANCHEZ GARCIA, NOELIA 11,48 16,62 22,55 50,65 
343 ***6583** WANG CALDERA, BUN LONG 12,00 16,14 22,50 50,64 
344 ***2319** CAPILLA ALVAREZ, ESTEFANIA 13,98 15,72 20,93 50,63 
345 ***5894** MORENO VALLEJO, ELENA 12,86 17,07 20,66 50,59 
346 ***8360** CLEMENTE GALAN, CARMEN 11,81 15,96 22,75 50,52 
347 ***9581** GOMEZ LERMA, AURORA 13,72 16,65 20,14 50,51 
348 ***5379** MUÑOZ GINER, CRISTINA 13,75 15,57 21,07 50,39 
349 ***8373** GONZALEZ-LAMUÑO HERNANDEZ, RAQUEL 11,59 16,53 22,27 50,39 
350 ***3899** DOMINGUEZ PINEDA, MONICA 13,29 16,26 20,84 50,39 
351 ***0775** TOMAS LATORRE, ALBERTO 12,28 17,52 20,56 50,36 
352 ***3772** TRANCON ACOSTA, EVA 13,42 16,44 20,49 50,35 
353 ***2039** GARCIA BALTASAR, DANIEL 14,47 15,54 20,33 50,34 
354 ***6325** CABANILLAS DIAZ, ROBERTO 11,80 16,47 21,99 50,26 
355 ***7585** GUTIERREZ AJA, LUCIA 14,09 15,12 21,04 50,25 
356 ***9308** GARCIA JIMENEZ, ANDRES 14,45 15,15 20,65 50,25 
357 ***6496** LOPEZ CANO, MARIA 12,20 16,86 21,16 50,22 
358 ***2439** MIÑARRO GIMENEZ, MARIA 13,69 15,15 21,36 50,20 
359 ***0264** ARAGO MANZANERA, GUILLERMO 13,32 15,84 20,96 50,12 
360 ***4200** MARTINEZ CARBONERES, CARLOS 12,99 16,77 20,35 50,11 
361 ***0972** LOPEZ GARCIA, SILVIA 12,07 16,05 21,98 50,10 
362 ***6588** SEGOVIANO SANTOS, JULIA TRINIDAD 13,18 16,53 20,38 50,09 
363 ***0285** SANDEN DURA, VICTOR JOHAN 13,19 15,72 21,18 50,09 
364 ***5236** MARTINEZ SOLER, LAURA 13,62 15,93 20,47 50,02 
365 ***3906** FERNANDEZ MOREIRA, MARIA 11,43 15,45 23,13 50,01 
366 ***3936** RODRIGUEZ MATELLAN, VANESA 12,54 15,60 21,84 49,98 
367 ***2562** ROMAN PUIG, ANDREA 12,40 15,42 22,14 49,96 
368 ***8233** MEDINA RODRIGUEZ, ROBERTO 11,98 17,04 20,86 49,88 
369 ***1826** MULET TOMAS, MARIA AGNES 12,94 15,84 21,07 49,85 
370 ***8961** CASTELLANO BAENA, BLANCA MARIA 12,90 16,38 20,48 49,76 
371 ***6971** VELASCO GARCIA, BEATRIZ 12,80 16,76 20,08 49,64 
372 ***7131** BLANCO IGLESIAS, MARIA 12,23 16,20 21,20 49,63 
373 ***8145** MARTIN FERNANDEZ, ALBERTO 12,52 15,96 21,13 49,61 
374 ***9517** GRAGERA MATEOS, CARMELA 12,53 16,89 20,18 49,60 
375 ***4892** ALONSO NARGANES, HUGO 12,58 16,95 20,07 49,60 
376 ***1264** ESTRADA ZAYAS, CRISTIAN 11,96 15,90 21,73 49,59 
377 ***5362** BURGOS MARTINEZ, JORGE 13,49 15,60 20,47 49,56 
378 ***6000** SORIANO TUDELA, CELIA 12,82 16,62 20,11 49,55 
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379 ***6457** LISSEN MORILLO, JUAN PEDRO 13,13 15,90 20,30 49,33 
380 ***5264** BOLTA IVORRA, JULIA 12,00 16,62 20,64 49,26 
381 ***8384** ESTESO TEMPRADO, CRISTINA 11,27 17,46 20,45 49,18 
382 ***4558** DOMINGUEZ DEL RIO, PAULA 11,87 15,45 21,80 49,12 
383 ***9659** MONLLOR GUILLEM, LAURA 11,77 17,19 20,14 49,10 
384 ***1739** DA SILVA DOS ANJOS, SAMANTA 11,64 15,63 21,81 49,08 
385 ***4175** ROJAS I COBOS, ALBERTO 12,72 16,05 20,26 49,03 
386 ***4482** OROZCO ALONSO, EVA 13,00 15,63 20,39 49,02 
387 ***3579** MORENO JARAMILLO, ROBERTO 13,55 15,24 20,13 48,92 
388 ***3753** NOGUER GARCIA, CLARA 13,18 15,66 20,01 48,85 
389 ***2425** FERNANDEZ AMELIVIA, ENRIQUE 12,06 15,54 21,23 48,83 
390 ***5503** SAHAGUN MARTINEZ, SERGIO 13,50 15,12 20,18 48,80 
391 ***0955** COBOS CASERMEIRO, CARLOTA DEL CARMEN 11,00 15,60 22,19 48,79 
392 ***3048** GUILLEN GUILLAMON, TOMAS 13,17 15,30 20,29 48,76 
393 ***2258** CORIA CUEVAS, ANGEL 10,66 15,96 21,96 48,58 
394 ***6514** CARA ABRIL, CELIA 12,86 15,30 20,37 48,53 
395 ***0095** ORTEGA SERRA, CRISTINA 10,95 16,80 20,65 48,40 
396 ***8051** CAMACHO GOMEZ, JOSE MANUEL 10,55 16,02 21,81 48,38 
397 ***4058** PEREZ FERNANDEZ, AINHOA 12,67 15,12 20,54 48,33 
398 ***2861** COSTA ORTOLA, CRISTINA 11,80 15,06 21,26 48,12 
399 ***3825** GARCIA MARTIN, MARIA JOSE 12,04 15,30 20,78 48,12 
400 ***3315** GUARDAMINO MIGUEL, LAURA 12,37 15,54 20,10 48,01 
401 ***2978** SAMPALLO JIMENEZ, ALVARO 11,80 15,93 20,13 47,86 
402 ***6757** MORUJO DUARTE, ALVARO 11,95 15,60 20,26 47,81 
403 ***5682** PEREZ SEGURA, MARIA 11,68 16,05 20,02 47,75 
404 ***9586** ANTON NAVAS, ALBERTO 12,07 15,42 20,09 47,58 
405 ***5457** GARCIA MARTIN, ANA MARIA 11,98 15,09 20,09 47,16 

 


